
 

PORTARIA Nº 104/2024 

 

Inclui servidor como membro da Comissão Especial, 
nomeada através Portaria nº 094/2024. 

 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º Inclui servidor como membro da Comissão Especial 

para julgamento e classificação dos projetos e análise da documentação apresentados nos 

Concursos realizados pela Administração em Geral, nomeada através da Portaria nº 094/2024.  

 

Matrícula Nome 

20103-1 Denis Borbas Ianhaki 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

produzindo efeitos a partir de 11 de novembro de 2024. 

 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos onze 

dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e quatro, 

63º ano de emancipação. 

 

 

 

 

 

 

Luis Carlos Turatto  

Prefeito   

 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

 

Vilmar Possato Duarte 

Secretário de Administração e Finanças 


